合同编号：合同编号：ZCSC-HT-2024-681498

礼县政府采购网上商城合同礼县政府采购网上商城合同

甲方（采购人单位全称）：甲方（采购人单位全称）：礼县盐官镇人民政府礼县盐官镇人民政府

乙方（供应商单位全称）：乙方（供应商单位全称）：礼县凯瀚豪文具百货超市礼县凯瀚豪文具百货超市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规

定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、一、 采购品目、型号、数量及金额。采购品目、型号、数量及金额。

序号序号 品目品目 品牌品牌 名称名称 型号型号 主要技术指标（参数主要技术指标（参数 /规格）规格） 数量数量 单价单价(元元) 金额金额(元元)

1 裁纸/切纸/拆信
刀

晨光/M
&G

晨光/M&G 裁
纸/切纸/拆信刀
A3

A3

晨光/M&G, 晨光/M&G 裁纸/切纸/拆信刀 A3, A3,
数量:4;
晨光/M&G 裁纸/切纸/拆信刀 A3压纸方式:无
切纸厚度(mm):0.15
裁切精度(mm):2mm
裁切尺寸(mm):297X420

4 ￥210.0000 ￥840.00

2 卷类卫生纸
齐心/C
OMIX

齐心/COMIX 卷
类卫生纸 125
mm*92mm

125mm*92m
m

齐心/COMIX, 齐心/COMIX 卷类卫生纸 125mm*9
2mm, 125mm*92mm, 数量:2;
齐心/COMIX 卷类卫生纸 125mm*92mm类别:无
芯卷纸
原料成分:竹浆
工艺:白纸
香型:无香型
层数:3
单卷净含量:221g及以上
卷数:10
是否有印花:是
产地:云南

2 ￥210.0000 ￥420.00

3 复印纸 中华牌
中华牌 复印纸
A4 A4

中华牌, 中华牌 复印纸 A4, A4, 数量:10;
中华牌 复印纸 A4系列:亚太森博 全通
克数:70g
纸张大小:A4
每包张数:500张/包
包数:8包
颜色分类:白色
销售张数:500
产地:国产

10 ￥210.0000 ￥2100.00

4 国旗
齐心/C
OMIX

齐心/COMIX 国
旗 fangshui fangshui

齐心/COMIX, 齐心/COMIX 国旗 fangshui, fangs
hui, 数量:1;
齐心/COMIX 国旗 fangshui产品材质:纳米材料，硬
中带柔，科技棉
产品尺寸(cm):240*160
适合旗杆长度:12M
重量:360g
产地:广东
包装清单:1面1盒
售后服务:质保1年

1 ￥150.0000 ￥150.00

5 一次性纸杯
齐心/C
OMIX

齐心/COMIX 一
次性纸杯 L302 L302

齐心/COMIX, 齐心/COMIX 一次性纸杯 L302, L30
2, 数量:30;
齐心/COMIX 一次性纸杯 L302容量:101-200ml
只数:50以下
产品材质:纸浆
产地:广东

30 ￥65.0000 ￥1950.00

6 记号笔/粗笔 齐心/C
OMIX

齐心/COMIX 记
号笔/粗笔 EM8
29

EM829

齐心/COMIX, 齐心/COMIX 记号笔/粗笔 EM829, E
M829, 数量:1;
齐心/COMIX 记号笔/粗笔 EM829笔尖规格(mm):1.
5
颜色分类:黑色
支数:1
是否双头:是
是否可擦:否
产地:广东

1 ￥55.0000 ￥55.00

7 文件袋
晨光/M
&G

晨光/M&G 文
件袋 280g 280g

晨光/M&G, 晨光/M&G 文件袋 280g, 280g, 数量:
20;
晨光/M&G 文件袋 280g颜色分类:黄色
产品规格:A4
容纸量:500
产品材质:牛皮卡
个数:1
产品尺寸(mm):A4+
包装清单:25个/包 750个/箱
产地:河北

20 ￥38.0000 ￥760.00

-第1页-

合同备案号:2024KJXYBA09048

8 订书机
齐心/C
OMIX

齐心/COMIX 订
书机 0463 0463

齐心/COMIX, 齐心/COMIX 订书机 0463, 0463,
数量:3;
齐心/COMIX 订书机 0463装订方式:手动
装订厚度(mm):0-30
装订页数:0-30
适配订书钉型号:0012
颜色分类:多色
产地:浙江

3 ￥35.0000 ￥105.00

9 长尾夹
晨光/M
&G

晨光/M&G 长
尾夹 大号 大号

晨光/M&G, 晨光/M&G 长尾夹 大号, 大号, 数量:6;
晨光/M&G 长尾夹 大号规格(mm):50
颜色分类:彩色
产品材质:金属
只数:12
盒数:1
产地:广东

6 ￥30.0000 ￥180.00

10 喷墨盒
晨光/M
&G

晨光/M&G 喷
墨盒 tanfen tanfen

晨光/M&G, 晨光/M&G 喷墨盒 tanfen, tanfen,
数量:10;
晨光/M&G 喷墨盒 tanfen类型:分体式墨盒
规格:普通装
支数:1
打印页数:无
颜色分类:黑色
适用机型:/
产地:浙江

10 ￥28.0000 ￥280.00

11 抽纸
晨光/M
&G

晨光/M&G 抽
纸 1*6 1*6

晨光/M&G, 晨光/M&G 抽纸 1*6, 1*6, 数量:20;
晨光/M&G 抽纸 1*6原料成分:木浆
工艺:白纸
香型:无香型
层数:3
抽数:130抽及以下
是否有印花:是
是否可湿水:否
包数:6包
产地:上海

20 ￥25.0000 ￥500.00

12 笔记本
齐心/C
OMIX

齐心/COMIX 笔
记本 8001 8001

齐心/COMIX, 齐心/COMIX 笔记本 8001, 8001,
数量:40;
齐心/COMIX 笔记本 8001幅面:B5
装订方式:线装式装订
封面厚度:硬面抄
封面材质:皮革
页数:100页以上
本数:1
产地:广东

40 ￥20.0000 ￥800.00

13 文件袋
齐心/C
OMIX

齐心/COMIX 文
件袋 8118 8118

齐心/COMIX, 齐心/COMIX 文件袋 8118, 8118,
数量:12;
齐心/COMIX 文件袋 8118颜色分类:黑色
产品规格:A4
容纸量:500
产品材质:磨砂牛津面料
个数:1
产品尺寸(mm):*
产地:广东

12 ￥15.0000 ￥180.00

14 签字笔
得力/d
eli

得力/deli 签字
笔 S21 S21

得力/deli, 得力/deli 签字笔 S21, S21, 数量:10;
得力/deli 签字笔 S21笔头形状:子弹头
笔尖规格(mm):0.7
笔芯颜色:黑色
闭合方式:盖帽
盒数:1
笔杆材质:塑料
每盒支数:12
产地:广东

10 ￥15.0000 ￥150.00

15 胶带/胶纸/封箱
带/胶布

晨光/M
&G

晨光/M&G 胶
带/胶纸/封箱带/
胶布 100mm*
48L AJD95781

100mm* 48L
AJD95781

晨光/M&G, 晨光/M&G 胶带/胶纸/封箱带/胶布 10
0mm* 48L AJD95781, 100mm* 48L AJD95781
, 数量:2;
晨光/M&G 胶带/胶纸/封箱带/胶布 100mm* 48L
AJD95781颜色分类:透明
是否双面:否
卷数:1
材质长度(m):30
材质宽度(mm):48
材质厚度(mm):0.01
产地:上海

2 ￥5.0000 ￥10.00

16 笔记本（网超）
齐心/C
OMIX

齐心/COMIX 笔
记本（网超） C
32100

C32100

齐心/COMIX, 齐心/COMIX 笔记本（网超） C3210
0 , C32100 , 数量:150;
齐心/COMIX 笔记本（网超） C32100 幅面:32K
装订方式:胶钉式装订
封面厚度:软面抄
封面材质:白卡纸
页数:51-100页
本数:1
产地:浙江

150 ￥3.8000 ￥570.00

-第2页-

17 文件夹
晨光/M
&G

晨光/M&G 文
件夹 ADMN427
9

ADMN4279

晨光/M&G, 晨光/M&G 文件夹 ADMN4279, ADM
N4279, 数量:100;
晨光/M&G 文件夹 ADMN4279容纸量:A4
颜色分类:红色
产品材质:PP
个数:1
产品规格:A4
产品尺寸(mm):327mm*327mm*30mm
产地:上海

100 ￥3.2000 ￥320.00

18 垃圾袋
齐心/C
OMIX

齐心/COMIX 垃
圾袋 L102 L102

齐心/COMIX, 齐心/COMIX 垃圾袋 L102, L102, 数
量:20;
齐心/COMIX 垃圾袋 L102款式:平口式
只数:30
是否加厚:否
颜色分类:黑色
产地:甘肃

20 ￥3.0000 ￥60.00

19 胸夹
晨光/M
&G

晨光/M&G 胸
夹 danghui danghui

晨光/M&G, 晨光/M&G 胸夹 danghui, danghui,
数量:60;
晨光/M&G 胸夹 danghui颜色分类:红色
产品材质:磁吸
个数:1
产地:福建

60 ￥3.0000 ￥180.00

20 信封
齐心/C
OMIX

齐心/COMIX 信
封 EC602 EC602

齐心/COMIX, 齐心/COMIX 信封 EC602, EC602,
数量:50;
齐心/COMIX 信封 EC602类别:信封
幅面:A4
封面硬度:软面抄
产品材质:牛皮纸
颜色分类:多色
张数:10
产地:浙江

50 ￥1.0000 ￥50.00

合 计 大写（人民币）: 玖仟陆佰陆拾元整 ￥9660.0
0

说明：本合同价格已包含了购买货物、服务的价款及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其他相关费用，和

所需缴纳的一切相关税费。

二、采购合同项目付款方式二、采购合同项目付款方式

验收付款

三、交货时间、地点、方式三、交货时间、地点、方式

乙方按照甲方要求的服务在 2024  年 11

月 30  日前在甲方指定地点 盐官镇  完成服务，

并由甲方验收。

四、验收标准、方法四、验收标准、方法

装箱单、质量合格证书、保修证书、验收单（服务时必须提供）、 产品  操作手册及其它应当随箱的技术资料。

五、保修及售后服务五、保修及售后服务:

1、保修期:乙方产品的服务标准，应与厂商（制造商）在中国总部对外公众网站上公布的标准相一致；若乙方承诺的

服务标准优于网站公布标准或其他未公布标准的各类产品，应依承诺的服务标准提供服务。

2、货物的保修期或与质量有关的其他期限均自完成最终验收并由甲方签署了货物验收单之日算起。大型或复杂的采购

项目，或需调试、试运行的项目，其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。

3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷，或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零售件，乙方

不负免费保修的责任，但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务，由此产生的合理费用由甲方负担。

4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷，或乙方提供的技术资料有错误，或乙方在现场的技术人员指导有错误而使

货物不能达到合同规定的指标和技术性能，乙方应负责按本合同相关条款规定更换和修理，由此产生的全部经济费用由乙

方承担。若因软件或硬件缺陷导致甲方损失或第三方受到损害的，全部经济赔偿责任均由乙方承担。

5、售后服务承诺: 无

-第3页-

六、付款方式及期限六、付款方式及期限:双方签署验收单后双方签署验收单后,甲方应在甲方应在 10 个工作日内支付。个工作日内支付。

乙方(供应商)开户银行名称：甘肃礼县农村商业银行股份有限公司盐官支行

银 行 账 号：630310122000020040

1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、违约责任七、违约责任:

如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一日，违约方按合同价款的千分之五承担违约金，但该违约金累计不超过合

同价款的5%。逾期超过5日，另一方有权解除合同。

八、因合同执行而产生问题的解决方式八、因合同执行而产生问题的解决方式:

协商解决

九、其它约定事项九、其它约定事项:

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任何第三方。

2、本合同一式四份,甲乙双方各执两份，具有同等法律效力，经甲乙双方签字、盖章后生效；合同内容如遇国家法

律、法规及政策另有规定的，从其规定。

合同签订日期： 年 月 日

备注：采购合同须在30日内签订完成。

甲方(签章)：礼县盐官镇人民政府

地址：甘肃省陇南市礼县盐官镇人民政府

电话：0939-4432928

采购单位采购人(委托授权人)：苏磊奎

乙方(签章)：礼县凯瀚豪文具百货超市

地址：盐官镇政府门口

电话：13139391692

法定代表人(授权人)：梁玲玲

-第4页-

	礼县政府采购网上商城合同
	一、 采购品目、型号、数量及金额。
	二、采购合同项目付款方式
	三、交货时间、地点、方式
	四、验收标准、方法
	五、保修及售后服务:
	六、付款方式及期限:双方签署验收单后,甲方应在个工作日内支付。
	七、违约责任:
	八、因合同执行而产生问题的解决方式:
	九、其它约定事项:

		2024-12-23T16:36:32+0800
	财政局采购办
	合同备案